ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659074,Алтайский край, Топчихинский район, с.Фунтики,ул.Юбилейная,21
 14 августа 2017 года

РЕШЕНИЕ № 9/39
	Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии с подпунктом 12 пункта 1 статьи 24, пунктом 4 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского  района Алтайского края решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования по двум  пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов  Фунтиковского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва 10 сентября 2017 года (приложения №№ 1-2).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты»/ Фунтиковский сельсовет/ Избирательная комиссия.

	Председатель комиссии

	Е.Н. Сикулина

	Секретарь комиссии

	                О.С. Гришина